PAGE
3

  Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 года  №  468

О досрочном  прекращении муниципальной программы

 «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2015-2018 годы», утвержденной постановлением главы администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан

от 10 октября 2014 г.  № 76
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с постановлением главы администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района от 01 ноября 2017 г. №332 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район и проведения оценки эффективности их реализации», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 10 октября 2014 г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2015-2018 годы»:

- паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2015-2020 годы» изменить и изложить в новой редакции;

- паспорт подпрограммы «Обеспечение деятельности и функций органов местного самоуправления городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2015-2020 годы изменить и изложить в новой редакции;

-паспорт подпрограммы «Модернизация, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории городского поселения Чишминский поссовет» на 2015-2020 годы изменить и изложить в новой редакции;

- паспорт подпрограммы «Жилищно-коммунальное хозяйство городского поселения Чишминский поссовет» на 2015-2020 годы изменить и изложить в новой редакции;
- паспорт подпрограммы «Благоустройство территории городского поселения Чишминский поссовет» на 2015-2020 годы изменить и изложить в новой редакции;

- паспорт подпрограммы «Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии» на 2015-2020 годы изменить и изложить в новой редакции;

- паспорт подпрограммы «Проведение землеустроительных мероприятий на территории городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район» на 2015-2020 годы изменить и изложить в новой редакции.
2. Досрочно прекратить 31.12.2018 года реализацию муниципальной программы «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2015-2018 годы», утвержденной постановлением главы администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 10 октября 2014 г.  № 76.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2019 года постановление главы администрации Городского поселения Чишминский поссовет от 10 октября 2014 года №76 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» на 2015-2018 годы».
4. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет в сети Интернет www.chishmy.info.ru.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Городского поселения
Чишминский поссовет
муниципального района
 Чишминский район Республики Башкортостан
  А.А. Гайнуллин

          УТВЕРЖДЕНА

 Постановлением главы администрации

                                                                                    Городского поселения

                                                                                    Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

                                                                                    от «27» декабря 2018 г. №468

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«Комплексное развитие территории Городского поселения Чишминский поссовет»
на 2015-2020 годы